
Lehdistötiedote 10.1.2008 
 
 
Moottori –lehti vertaili moottoripyörien vakuutushinnat 
 
Hintaero jopa 2800 euroa vuodessa 
 
Tämän vuoden ensimmäisen Moottori – lehden (1/2008) vertailu paljasti jälleen huikeita hintaeroja 
moottoripyörien vakuutusmaksuissa. Kahden eri vakuutusyhtiön hintaero liikenne- ja 
kaskovakuutukselle voi olla esimerkiksi suositussa 600-kuutioisten moottoripyörien luokassa jopa 
2800 euroa vuodessa.  
 
Moottoripyörien vakuutusmaksuvertailu tehtiin Moottorissa ensimmäisen kerran vuosi sitten. 
Silloin haluttiin selvittää mm. vuotta aiemmin käyttöönotetun teho/painosuhteen vaikutusta 
vakuutusten hinnoitteluun. Erot yhtiöiden välillä olivat silloinkin suuria: hurjimmillaan 2500 euroa 
vuodessa. Samalla ilmeni, että monissa yhtiöissä moottoripyörien vakuutusten hinnoittelu oli 
selkeässä muutosvaiheessa. Moni yhtiö ilmoitti vuosi sitten, että vakuutusten ehdot ja hinnat 
muuttuvat vielä vuoden 2007 aikana. 
 
Näiden muutosten vaikutuksia haluttiin selvittää nyt tehdyllä vertailulla. Yllättävä havainto oli, että 
hintaerot eri yhtiöiden välillä ovat vain kasvaneet entisestään. Samalla rahalla, millä yksi yhtiö myy 
liikenne- ja kaskovakuutuksen yhdelle 600-kuutioiselle sporttipyörälle, voisi kilpailijalta saada 
kolme vakuutuspakettia samalle pyörälle. 
 
- Vertailumme osoittaa, että kuluttajalla on entistä enemmän syytä vertailla omien vakuutustensa 
hintoja ja sisältöä. Umpimähkään otetusta vakuutuksesta voi joutua maksamaan kohtuuttoman 
suuren hinnan ellei ole itse selvillä kilpailevien yhtiöiden tarjonnasta. Tärkeää on verrata hinnan 
lisäksi myös sisältöjä eli sitä, mitä kukin vakuutus lupaa korvata vahingon sattuessa, korostaa 
Moottorin päätoimittaja Eila Parviainen. 
 
Vakuutusten hinnoittelu on tehty hyvin yksilölliseksi. Oman vakuutuksen hintaan vaikuttavat 
suuresti esimerkiksi omat bonukset, keskittämisalennukset, vakuutuksenottajan ikä, sukupuoli ja 
asuinpaikka. Vertailun taulukoita pitääkin siis lukea vain esimerkkeinä, jotka koskevat 
taustatiedoissa mainittua vakuutuksenottajaa. 
 
Esimerkeissä ero halvimman ja kalleimman liikenne- ja kaskovakuutusyhdistelmän välillä voi olla 
125 cm³-luokassa 1750 euroa vuodessa, 250cm³-luokassa 2000 euroa, 500-600 cm³-luokassa jopa 
2800 euroa ja yli 1000 cm³-luokassa jopa 1770 euroa. Vakuutukset ovat kuitenkin yksilöllisiä, joten 
oheisen taulukon vertailutiedot ovat vain suuntaa-antavia.  
 
Moottori on autoilua, liikennettä ja matkailua käsittelevä aikakauslehti, jonka julkaisija on Autoliitto ry ja 
kustantaja Kynämies Oy. Moottorin levikki on 82724 (LT 2006) ja se on Aikakauslehtien liiton jäsen. 
 
Vertailutaulukko kokonaisuudessaan on luettavissa osoitteesta 
http://www.moottori.fi/ 
 
 
Lisätietoja:  
päätoimittaja Eila Parviainen, p. (09) 1566 8550, 040 536 5166,  



sähköposti: eila.parviainen@kynamies.fi 
 
Toimittajakappaleiden tilaus: moottori@kynamies.fi 
Moottorissa 1 / 2008 julkaistu moottoripyörien vakuutushintavertailu on vapaasti käytettävissä, 
kunhan lähde mainitaan. 
 


